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Nasiona Magnolia pośrednia
fioletowa szt.3 Nxx635
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx635

Opis produktu

Magnolia pośrednia fioletowa
Magnolia liliflora purpurea

Magnolia pośrednia fioletowa to jeden z najpiękniejszych gatunków dekoracyjnego drzewa lub gęstego, szerokiego krzewu, osiągający wysokość 5-8m. Charakteryzuje się wspaniałym wyglądem w okresie kwitnienia, gdy jest dosłownie obsypany dużymi kwiatami. Sadzony jest jako, soliter oraz w niewielkich grupach po kilka sztuk. Kwiaty rozwijają się przed rozwojem liści w
kwietniu. Wskazane do uprawy są gleby żyzne, próchniczne, świeże, przepuszczalne, lekko kwaśne. Roślina najlepiej się czuje na stanowiskach słonecznych i osłoniętych. Nasiona w pomieszczeniach można wysiewać przez cały rok. Podłoże powinno być lekkie, przepuszczalne - może nim być mieszanka do wysiewu roślin lub ziemia kwiatowa z domieszką piasku. Nasiona należy przykryć 1cm warstwą
podłoża i utrzymywać stałą wilgotność. 

Opakowanie zawiera 3 sztuki nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa magnolia została nadana przez Karola Linneusza na cześć francuskiego botanika Pierre Magnolia (1638 - 1715), dyrektora ogrodu botanicznego w Montpellier. Do rodzaju tego należy ok. 80 gatunków, różniących się kształtem, wielkością i kolorem kwiatów.

Jak na prawdziwą ogrodową arystokrację przystało, magnoliom należy się honorowe miejsce w ogrodzie. Pamiętajmy, że są rozłożyste i wymagają odpowiednio dużo przestrzeni. Pięknie wyglądają pojedynczo na przykład na tle ciemnozielonej ściany żywopłotu, posadzone tak, żeby można było do nich podejść i powąchać ich kwiaty. 

Magnolie, zwłaszcza starsze, bardzo źle znoszą przesadzanie. Po zabiegu rośliny długo chorują. Dzieje się tak, ponieważ magnolie mają płytki i słabo rozrośnięty system korzeniowy, a ich mięsiste korzenie są bardzo wrażliwe na uszkodzenia. Przed przesadzeniem roślinę obficie podlewamy. Wilgotna ziemia lepiej się trzyma korzeni niż sucha, dzięki czemu są one mniej narażone na

uszkodzenie. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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